COHCCKlS M UST&O

GAMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO
FSTADO DO espírito SANTO

Av. José Grilo - n° 152 - Centro - Cep 29.370-000
Telefone: 028-3547-1310 e 3547-1201

QF. CMCC-N° 208/2019.

CONCEIÇÃO DO CASTELO-ES, em 18 de dezembro de 2019.

Do: Presidente da Câmara Municipal de Conceição do Castelo-ES.
Ver. Dinner Pinon.

Ao: Exmo. Prefeito Municipal de Conceição do Castelo-ES.
Senhor Christiano Spadetto.

Excelentíssimo Senhor Prefeito;

Através do presente estamos encaminhando a Vossa Excelência o PEDIDO DE
PROVIDÊNCIA protocolado sob o 0° 7^4/2019, de autoria do Vereador Carlim Ambrosim,
aprovado na Sessão Ordinária realizada no dia 17 de dezembro de 2019.

Quanto ao Pedido de Providência ora encaminhados, deverá ser observado o
disposto no inciso XXXIX, do art. 71, da Lei Orgânica Municipal.

Sendo só para o momento, apresento à Vossa Excelência, protestos de estima e
elevado apreço.

ír pinon
*^idente^a Câmara Municipal de

Conceição do Castclo-F.S

[iJfO

Identificador: 31003700380031003A00540052004100 Conferência em http://www3.cmcc.es.gov.br/autenticidade.